

Se completează de către operatorul economic.

CERERE DE PARTICIPARE

Către Agentia Servicii Publice

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21488824 din 17.10.2025, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Materiale de construcții, noi SRL Soverang, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 17.10.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL Soverang
(semnătura autorizată)

Se completează de către operatorul economic.

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către Agentia Servicii Publice

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Materiale de construcții prin procedura de achiziție 21488824**, pentru o durată de 50 zile, (cincizeci zile), respectiv până la data de 06.12.2025, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 17.10.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL Soverang
(semnătura autorizată)

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către **ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7**, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Denumirea bunurilor/ serviciilor	Denumirea modelului serviciului	Țara de origine	Produ că torul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard e de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul nr. 1 Laminat și plintă cu completare						
1.1 Laminat	Laminat 8mm, A33	TR	Kastamonu	Tip material: MDF cu strat protecție; Grosimea: 8 mm; Clasa: A33; Culoare: stejar gri; Documente solicitate: certificat de conformitate sau declarația de performanță.	Tip material: MDF cu strat protecție; Grosimea: 8 mm; Clasa: A33; Culoare: stejar gri; Documente solicitate: certificat de performanță.	Conform Standardel or RM
1.2 Folie PEE	Folie PEE	MD	Giro	Tip material: substrat sub laminat; Grosimea: 3 mm.	Tip material: substrat sub laminat; Grosimea: 3 mm.	Conform Standardel or RM
1.3 Plintă plastic	Plintă plastic	MD	Harvaus	Tip material: plastic; Utilizare: plinte podea PVC; Lungimea: 2.5 m; Înălțimea: 60 mm; Culoare: stejar gri.	Tip material: plastic; Utilizare: plinte podea PVC; Lungimea: 2.5 m; Înălțimea: 60 mm; Culoare: stejar gri.	Conform Standardel or RM
1.4 Complectare pentru plintă plastic	Complectare	MD	Harvaus	Tip materil: plastic;	Tip materil: plastic;	Conform Standardel

- Îmbinare plintă; - Dop plintă stânga; - Dop plintă dreapta; - Colțar plintă exterior; - Colțar plintă interior.	pentru plintă plastic			Utilizare: pentru plinte; Înălțime: 60 mm; Culoare: stejar gri.	Utilizare: pentru plinte; Înălțime: 60 mm; Culoare: stejar gri	or RM
1.5 Prag aluminiu 3 cm	Prag aluminiu 3 cm	PL	Decora	Utilizare: prag trecere pardoseală în complet cu dibluri masă plastică/metal; Culoare: steaj gri.	Utilizare: prag trecere pardoseală în complet cu dibluri masă plastică/metal; Culoare: steaj gri.	Conform Standardel or RM
Lotul nr. 2 Glet (satroc)	B62Satroc	MD	Supraten	Utilizare: pregătirea finală și profesionistă a suprafețelor pentru diverse lucrări de finisare (vopsire); Baza: acrilat; Ambalaj: de la 14 până la 25 kg; Culoare: alb; Proprietăți: calitate superioară; nu conține diluanți; fără miros; elastic și practic la aplicare, permite obținerea unei suprafețe ideal netede, ușor de șlefuit și vopsit; pentru lucrări la interior și exterior; Termen valabilitate: minim 15 luni din data livrării.	Utilizare: pregătirea finală și profesionistă a suprafețelor pentru diverse lucrări de finisare (vopsire); Baza: acrilat; Ambalaj: 25 kg; Culoare: alb; Proprietăți: calitate superioară; nu conține diluanți; fără miros; elastic și practic la aplicare, permite obținerea unei suprafețe ideal netede, ușor de șlefuit și vopsit; pentru lucrări la interior și exterior; Termen valabilitate: 15 luni din data livrării.	Conform Standardel or RM
Lotul nr. 3 Grund cu cuarț	betokontakt	MD	Supraten	Tip: betokontakt; Baza: acrilat; Domeniul de utilizare: exterior și interior; Ambalaj: de la 5 până la 15	Tip: betokontakt; Baza: acrilat; Domeniul de utilizare: exterior și interior; Ambalaj: 13,5 kg;	Conform Standardel or RM

				kg; Termen valabilitate: minim 15 luni din data livrării.	Termen valabilitate: 15 luni din data livrării.	
Lotul nr. 4 Tapet fibră de sticlă	Tapet fibră de sticlă	MD	Giro	Utilizare: armarea suprafețelor tavane și pereți pentru prevenirea fisurilor; Tip: VSP 45; Densitatea: 45 g/m ² ; Lățimea: 1,0 m; Lungimea rulou: 10,0 m.	Utilizare: armarea suprafețelor tavane și pereți pentru prevenirea fisurilor; Tip: VSP 45; Densitatea: 45 g/m ² ; Lățimea: 1,0 m; Lungimea rulou: 10,0 m.	Conform Standardel or RM
Lotul nr. 5 Bandă autoadezivă pentru rosturi ghips carton	Bandă autoadezivă	MD	Giro	Material: plasă fibră de sticlă; Tip: bandă adezivă; Lățimea: 100 mm; Lungimea: 45 mm; Culoarea: alb; Densitatea: 65 g/m ² .	Material: plasă fibră de sticlă; Tip: bandă adezivă; Lățimea: 100 mm; Lungimea: 45 m; Culoarea: alb; Densitatea: 65 g/m ² .	Conform Standardel or RM
Lotul nr. 6 Plasă din fibră de sticlă	Plasă din fibră de sticlă	MD	Giro	Material: fibră de sticlă; Tip: plasă; Dimensiunea ochiului: 50x50 mm; Lățimea rulou: 1,0 m; Lungimea rulou: 50 m; Culoarea: alb; Densitatea: 160 g/m ² .	Material: fibră de sticlă; Tip: plasă; Dimensiunea ochiului: 50x50 mm; Lățimea rulou: 1,0 m; Lungimea rulou: 50 m; Culoarea: alb; Densitatea: 160 g/m ² .	Conform Standardel or RM
Lotul nr. 7 Ghips carton hidrofug, 12,5 mm	Ghips carton hidrofug	RO	Regips	Tip material: PGC rezistentă la umezeală; Grosimea: 12,5 mm; Lungimea: 2500 mm; Lățimea: 1200 mm; Tip muchie: semirotundă	Tip material: PGC rezistentă la umezeală; Grosimea: 12,5 mm; Lungimea: 2500 mm; Lățimea: 1200 mm; Tip muchie:	Conform Standardel or RM

				subțiată.	semirotundă subțiată.	
--	--	--	--	-----------	-----------------------	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către **ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8**, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.									
Obiectul achiziției: Materiale de construcție									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)*	Preț unitar (cu TVA)*	Suma fără TVA*	Suma cu TVA*	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
44110000-4	Lotul nr. 1 Laminat și plintă cu completare							Bunurile vor fi livrate în termen de 10 (zece) zile calendaristice din data comenzii Cumpărătorului, conform cantității specificate.	MD97VI00000 2224212555MDL
	1.1 Laminat	m ²	500	144,00	172,80	72000,00	86400,00		
	1.2 Folie PEE	m ²	400	5,6	6,72	2240,00	2688,00		
	1.3 Plintă plastic	m/l	300	10,8	12,96	3240,00	3888,00		
	1.4 Complectare pentru plintă								
	Îmbinare plintă	bucată	120	4,5	5,40	540,00	648,00		
	Dop plintă stânga	bucată	50	4,5	5,40	225,00	270,00		
	Dop plintă dreapta	bucată	50	4,5	5,40	225,00	270,00		
	Colțar plintă exterior	bucată	75	4,5	5,40	337,50	405,00		
	Colțar plintă interior	bucată	125	4,5	5,40	562,50	675,00		
	1.5 Prag aluminiu 3 cm	m/l	36	70	84,00	2520,00	3024,00		

	Total lotul nr.1					81890,00	98268,00		
	Lotul nr. 2 Glet (<i>satroc</i>)	kg	180	14,16	16,99	2548,80	3058,56		
	Lotul nr. 3 Grund cu cuarț	kg	40	29	34,80	1160,00	1392,00		
	Lotul nr. 4 Tapet fibră de sticlă	m ²	50	8,9	10,68	445,00	534,00		
	Lotul nr. 5 Bandă autoadezivă pentru rosturi ghips carton	metru	450	0,9	1,08	405,00	486,00		
	Lotul nr. 6 Plasă din fibră de sticlă	m ²	50	6	7,20	300,00	360,00		
	Lotul nr. 7 Ghips carton hidrofulug, 12,5 mm	m ²	90	50	60,00	4500,00	5400,00		
	Total					91248,80	109498,56		

**Prețul ofertei include cheltuielile de transport și descărcare a bunurilor.*

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105